
Zarządzenie Nr 86/2015 

Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmiany składu Obwodowej Komisji do Spraw Referendum w Rzeszowie nr 4, 5, 6, 

15, 18,23,28,30,32,39,40,41,45,47,49,50,51,52,67,69, 77,83,87,89i91 powołanych 

zarządzeniem Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r. w sprawie 

powołania obwodowych komisji do spraw referendum dla przeprowadzenia głosowania 

w utworzonych na obszarze gminy Rzeszów obwodach głosowania, w zarządzonym na dzień 

6 września 2015 roku referendum ogólnokrajowym 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 

(Dz.U. z 2015 r. poz. 318), art . 184 §1 pkt 1 i pkt 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Z powodu zrzeczenia się członkostwa stwierdza się wygaśniecie członkostwa w obwodowych 

komisjach referendalnych następujących osób: 

1) Aleksandry Marii Szybkowskiej 

2) Daniela Pawła Zofińskiego 

3) Justyny Angeliki Witanek 

4) Sławomira Szczepana Smugi 

5) Katarzyny Szlęzak 

6) Eweliny Aleksandry Bazan 

7) Dariusza Łukasza Maciołek 

8) Justyny Karoliny Świszcz 

9) Przemysława Kondrada Franus 

10) Renaty Marii Winiarskiej 

11) Marcina Stefana Bukały 

12) Katarzyny Marii Smugi 

13) Dominika Kaczkowskiego 

14) Agaty Anny Porady 

1~) Wojciecha Mariana Siuty 

16) Danuty Krupy 

17) Edyty Doroty Blajer - Pietruchy 

18) Anny Ewy Bigus 

19) Artura Piotra Trzciańskiego 

20) Doroty Bereś 

21) Wojciecha Jana Ziemby 

22) Joanny Marii Krzanickiej 

z OK ds. R Nr 4 w Rzeszowie, 

z OK ds. R Nr 15 w Rzeszowie, 

z OK ds. RN r 18 w Rzeszowie, 

z OK ds. R Nr 23 w Rzeszowie, 

z OK ds. R Nr 28 w Rzeszowie, 

z OK ds. R Nr 30 w Rzeszowie, 

z OK ds. R Nr 32 w Rzeszowie, 

z OK ds. R Nr 39 w Rzeszowie, 

z OK ds. R Nr 40 w Rzeszowie, 

z OK ds. R Nr 41 w Rzeszowie, 

z OK ds. R Nr 45 w Rzeszowie, 

z OK ds . R Nr 45 w Rzeszowie, 

z OK ds. R Nr 47 w Rzeszowie, 

z OK ds. R Nr 49 w Rzeszowie, 

z OK ds. R Nr 50 w Rzeszowie, 

z OK ds. R Nr 51 w Rzeszowie, 

z OK ds. R Nr 52 w Rzeszowie, 

z OK ds. R Nr 67 w Rzeszowie, 

z OK ds. R Nr 69 w Rzeszowie, 

z OK ds. R Nr 77 w Rzeszowie, 

z OK ds. R Nr 83 w Rzeszowie, 

z OK ds. R Nr 87 w Rzeszowie, 



23) Mateusza Juliana Szczepańskiego 

24) Joanny Izabeli Tadli 

§2 

z OK ds. R Nr 89 w Rzeszow ie, 

z OK ds. R Nr 91 w Rzeszowie. 

1. Odwołuje się następujące osoby ze składu obwodowych komisji do spraw refe rendum: 

1) Albinę Kazimierę Borkowską z OK ds. R Nr 5 w Rzeszowie, 

2) Kingę Borkowską z OK ds. R Nr 6 w Rzeszowie. 

2. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa osób, o których mowa w ust. 1 w OK ds. R Nr 5 

w Rzeszowie i OK ds. R Nr 6 w Rzeszowie . 

§3 

Nazwiska osób, o których mowa w § 1 i § 2 ust. 1 skreśla się z odpowiedn ich wykazów 

załącznika do zarządzenia nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

w sprawie powołania . obwodowych komisji do spraw referendum do przeprowadzenia 

głosowania w utworzonym na obszarze gminy Rzeszów obwodach głosowania w z arządzon ym 

na dzień 6 września 2015 roku referendum ogólnokrajowym. 

§4 

W załączniku do zarządzenia Prezydenta Miasta Rzeszowa, o którym mowa w§ 3, w wykazie 

członków Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 45 w Rzeszowie, nazwisko „G ałajd a" 

zastępuje się nazwiskiem „Grundas", a w wykazie członków Obwodowej Komisji do Spraw 

Referendum Nr 2 w Rzeszowie, nazwisko „Ząbroń" zastępuje się nazwiskiem „M roczka" . 

§5 

Zarządzen i e wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent ~i as;~a 

~u 


